
FORMULARIO 5.9. (A.OP.D.-5.1.3./5.1.4.) 
1 d e 2 

AUTORIZACION DE OBRAS PRELIMINARES Y/O DEMOLICION 

DIRECCION DE O B R A S -1. MUNICIPALIDAD DE : 

RIO BUENO 

REGION: DE LOS RIOS 

0 URBANO • R U R A L 

NUMERO DE PERMISO 

94 

F E C H A 

13-Apr-20 

ROL SJ . i 

S/N 

[VISTOS: [ 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Constnjcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza General. 

C) La solicitud de aprobación, los planos y demás antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los 

profesionales correspondientes at expediente S.O.P.D.-5.1.3./ 5.1.4. N* .?íí.?.??.f?. 

D) El Certificado de Informaciones Previas N' xxxxxx 

E) La Solicitud de Permiso de _ . „ !? !?™'^ '?^ . 

de fecha 

correspondiente al expediente N' xxxxxxxxxxxxxx 

[RESUELVO: ! 

1Otorgar pemiiso de 

para el predio ubicado en calle/avenida/camino 
N" S/N LoteN" « o « 

URBANO 

DEMOLICION 

OHIGGINS 

manzana 
sector 

XXX localidad o loteo RIO BUENO 

que forman parte de la presente autorización mencionados en la letra C de los VISTOS que fonna parte de este pemr>iso. 

2.- Individualización de Interesados: 

NOlíBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO R.U.T. 

l.MÜNICiPALlDAD DE RIO BUENO 69.201.000-0 

REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO R.U.T. 

LUIS ROBERTO REYES ALVAREZ 8.818.022^ 

NOMSRE o RAZÓN SOCIAL de fe Empresa de) ARQUITECTO o PROFESIONAL COMPETENTE (si proceda) R U T . 

AFUSCH SPA 76.401.355-7 

NOMBRE DEL ARQUrTHCTO 0 PROFESIONAL COMPETENTE RESPONSABLE R.U.T. 

ARIEL FUENTES SCHMAUCK 13.406.138-3 

3.- C A R A C T E R I S T I C A S PRINCIPALES D E L P R O Y E C T O 
3.1.- OBRA PRELIMINAR 

INSTALACION D E FAENAS 

INSTALACION DE GRUAS 

EXCAVACIONES, ENTIBACIONES y/o SOCALZADO 

3.2.- DEMOLICIÓN 

E f71 TOTAL SUPERFICIE A DEMOLER: 91,38 



FORMULARIO 5.9. ÍA.O.P.D.-5.1.3./5.1.4.) 
2de2 

PAGO DE D E R E C H O S : 
PRESUPUESTO $ 7.439.640 

TOTAL DERECHOS MUNICIPALES 0,5 % $ 

MONTO CONSIGANDO AL INGRESO (-) $ 

TOTAL A PAGAR $ 37.200 

GIRO INGRESO MUNICIPAL 659392 FECHA 13-Apr-20 

CONVENIO DE PAGO FECHA 

NOTA : ( S O L O PARA S I T U A C I O N E S E S P E C I A L E S DEL P E R M I S O ) 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 


